

Nr sprawy ZP/79/2021

Zegrze, dnia 06 października 2021 r.

Zamawiający:
SKARB PAŃSTWA
– 26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze

Platforma zakupowa

PYTANIA - WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Usługa mobilnego mycia czołgów Leopard i wozów zabezpieczenia technicznego znajdujących się na terenie kompleksu wojskowego administrowanego przez 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu wraz z odbiorem i utylizacją odpadów powstających w wyniku świadczenia usługi**”

Zamawiający informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

1. Ile jest przewidywanych usług mycia w okresie wykonania zamówienia? Jaką część sprzętu wymagającego mycia stanowią czołgi Leopard?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z opisem zawartym w SWZ, Zamawiający zleca sukcesywną usługę mycia czołgów Leopard i wozów zabezpieczenia technicznego o nieprzekraczającej łącznej wartości 170 000,00 zł brutto. Zamawiający nie jest w stanie w chwili obecnej określić dokładnej ilości usług mycia w okresie wykonywania zamówienia. Czołgi Leopard stanowią ok. 80% sprzętu wymagającego mycia.

2. Czy przewiduje się, że mycie będzie się odbywać codziennie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z opisem zawartym w SWZ, Zamawiający zleca sukcesywną usługę mycia czołgów Leopard i wozów zabezpieczenia technicznego wg. potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie jest w stanie w chwili obecnej określić dokładnej częstotliwości zlecenia przedmiotowych usług.

3. Co Zamawiający rozumie przez zwrot : „od 15 i więcej jednostek sprzętowych”, więcej czyli ile maksymalnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zwrot „od 15 i więcej jednostek sprzętowych”, Zamawiający wstawił jako kryterium oceny ofert i zgodnie z opisem zawartym w SWZ jest to deklarowana przez Wykonawcę ilość umycia jednostek sprzętowych jednorazowo.

4. Jakie są wymiary placu który Zamawiający udostępni Wykonawcy usługi?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z opisem zawartym w SWZ Zamawiający udostępni Wykonawcy teren do wykonania usługi mobilnego mycia. Miejsce to będzie umożliwiło Wykonawcy rozłożenie opisanej w SWZ wanny wychwytowej oraz urządzeń myjących wysokociśnieniowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że na terenie jednostki wojskowej prowadzone są prace budowlane, które w znacznym stopniu ograniczają wydzielenie terenu o większych wymiarach.

5. Jaki jest rodzaj nawierzchni tego placu (beton, trawa, itp.)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach z dnia 05.10.2021 r. dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.

6. Czy Wykonawca na udostępnionym placu będzie miał możliwość rozstawienia następujących elementów mobilnej myjni tj. rampa podczołgowa , separator, kontener biurowy itp.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie zna wymiarów sprzętu wymienionego w powyższym pytaniu. Zgodnie z opisem zawartym w SWZ Zamawiający udostępni Wykonawcy teren do wykonania usługi mobilnego mycia. Miejsce to będzie umożliwiło Wykonawcy rozłożenie opisanej w SWZ wanny wychwytowej oraz urządzeń myjących wysokociśnieniowych. Zamawiający nie przewiduje miejsca na dodatkowe elementy takie jak kontener biurowy itp.

7. Czy Zamawiający udostępni na terenie jednostki urządzenia podnośno – dźwigowe o udźwigu ok. 15t celem rozładunku/ załadunku elementów myjni mobilnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie udostępni ww. sprzętu.

8. Jaka będzie udostępniona Moc przyłączeniowa energii elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego

Moc przyłączeniowa udostępniona Wykonawcy to 15 kWh

9. Jaki jest całkowity koszt zużycia 1 kWh?

Odpowiedź Zamawiającego

Wg. Zamawiającego pytanie nie jest związane z przedmiotem zamówienia, jednocześnie Zamawiający zgodnie z SWZ zapewni energię elektryczną do realizacji usług mobilnego mycia i nie będzie za to naliczał dodatkowej opłaty dla Wykonawcy.

10. Jaka jest odległość punktu poboru prądu od wskazanego miejsca mycia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach z dnia 05.10.2021 r. dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.

11. Jaka jest wydajność w m³/ h wskazanego punktu poboru wody i jaki jest jego rodzaj (hydrant czy inne źródło)?

Odpowiedź Zamawiającego

Punkt poboru wody to Hydrant a jego wydajność potwierdzona badaniami to 16,09 dm³/s natomiast wydajność projektowa to 15 dm³/s

12. Jaki jest koszt poboru 1m³ udostępnionej wody?

Odpowiedź Zamawiającego

Wg. Zamawiającego pytanie nie jest związane z przedmiotem zamówienia, jednocześnie Zamawiający zgodnie z SWZ zapewni wodę do realizacji usług mobilnego mycia i nie będzie za to naliczał dodatkowej opłaty dla Wykonawcy.

13. Jaka jest odległość punktu poboru wody od wskazanego miejsca mycia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach z dnia 05.10.2021 r. dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.

14. Czy Zamawiający oczekuje, że usługa mycia będzie wykonywana przy ujemnych temperaturach lub opadach śniegu? Jeśli tak to do jakiej temperatury ujemnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z opisem zawartym w SWZ, Zamawiający zleca sukcesywną usługę mycia czołgów Leopard i wozów zabezpieczenia technicznego wg. potrzeb Zamawiającego jednocześnie Zamawiający informuje, że w warunkach atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie zamówienia nie będzie zlecał jego wykonania.

15. Czy Zamawiający gwarantuje w okresie zimowym nie zamarznięcie punktu poboru wody?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ, przez cały okres wykonywania usługi udostępni przyłączy do wody bieżącej.

16. Jaki rodzaj działań Zamawiający przewidział w przypadku wystąpienia niesprawności pojazdu w miejscu mycia, skutkującego niemożliwością dokończenia zleconej usługi w danym dniu?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca, zgodnie z zapisami w SWZ, odpowiada za ewentualne szkody, do których doszło na skutek jego działań. Za sprzęt poddany usłudze mycia odpowiada Zamawiający tym samym Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiotową usługę a Zamawiający zobowiązany będzie odebrać sprzęt po skończonej usłudze.

17. Czy kierowca odpowiedzialny za dany sprzęt będzie dostępny przez cały czas trwania usługi mycia tego sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami w SWZ, kierowca odpowiedzialny za sprzęt będzie obecny podczas wykonywania usługi mycia sprzętu. Usługa mycia każdorazowo zostanie potwierdzona podpisem kierowcy odpowiedzialnego.

18. Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie socjalno-bytowe do użytku przez pracowników Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie przewiduje udostępniania miejsc socjalno-bytowych dla pracowników wykonawcy

19. Czy Zamawiający udostępni toaletę do użytku przez pracowników Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający udostępni toaletę dla pracowników wykonawcy.

20. Dzień dobry, w nawiązaniu do wyjaśnień do SWZ z dn.05.10.21r na zadane pytania, jak również na treść pkt.4 paragrafu 3 Załącznika nr4 do SWZ i treści ppkt.2 pkt 2 Załącznika nr 2 OPZ Umowy - powstaje pytanie: Czy jest możliwość wjazdu /

wyjazdu Wykonawcy usługi na teren jednostki wojskowej poza godzinami 07.00 - 15.30 celem rozłożenia / złożenia elementów mobilnej myjni ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami w SWZ Zamawiający określił godziny wykonania usługi i pozostawia zapis bez zmian.

Zamawiający informuje iż termin składania ofert nie ulega zmianie tj. do dnia 11.10.2021r. do godz. 10.00.

KOMENDANT

wz. ppłk Tomasz  LIMOLUŻYŃSKI